
 

LIEPĀJAS PILSĒTAS ATKLĀTĀ ŠAHA ČEMPIONĀTA 
 
N O L I K U M S

VADĪBA
Liepājas pilsētas atklāto šaha čempionātu organizē Latvijas Šaha federācija
ar Liepājas pilsētas Sporta pārvaldes atbalstu. 
Galvenais  tiesnesis  Alberts  Cimiņš  (IA),  galv.  tiesneša  vietnieks  Vairis
Kurpnieks (IA). 

LAIKS  UN  VIETA

Čempionāts notiek 2024. gada 15. decembrī Liepājas Olimpiskā centra “Tango“
zālē Liepājā, Brīvības  ielā 39. Ātrā šaha sacensību sākums plkst.11.00.
Dalībnieku reģistrācija līdz plkst.10.45. 

Ātrspēles turnīrs - plkst.16.00. 

DALĪBNIEKI, IZCĪŅAS KĀRTĪBA, UZVARĒTĀJU NOTEIKŠANA
Open turnīrā aicināti piedalīties visi šahisti ar ne zemāku par otro sporta klasi,
FIDE noteikumi, Šveices sistēma, 7 kārtas. Laika kontrole ātrā šaha turnīrā 
10 minūtes + 3 sekundes par gājienu katram dalībniekam. 

Ātspēles turnīrs 7.kārtas, laika kontrole 3 minūtes + 2 sekundes par gājienu
katram dalībniekam 

Uzvarētāju nosaka pēc lielākās punktu summas. Vietu dalīšanas gadījumā vietu
secību  nosaka  datorprogramma.

APBALVOŠANA

Open    turnīrā tiks apbalvoti 1. - 3. vietu ieguvēji kopvērtējumā, 
Tiks  apbalvoti  arī  labākie  šahisti  dāmu,  S-65;S-50;U18;U14;U-12  grupās,
labākie  otrās sporta klases  šahisti,  kā  arī  labākais  liepājnieks ar  medaļām,
diplomiem un balvām.

Ātrspēles turnīrā tiks apbalvoti 1. -3.vietu ieguvēji kopvērtējumā, 
Tiks  apbalvoti  arī  labākie  šahisti  dāmu,  S-65;S-50;  U18;  U14;U-12  grupās,
labākie  otrās sporta klases  šahisti,  kā  arī  labākais  liepājnieks ar  medaļām,
diplomiem un balvām.
Organizatori var  pasniegt pārsteiguma vai papildus balvas.



IZDEVUMI

Izdevumus,  kas  saistītus  ar  turnīra  organizēšanu,  sedz  Liepājas  Sporta
pārvalde un Latvijas Šaha federācija 

Izdevumus,  kuri  saistīti  ar  dalībnieku  nosūtīšanu  uz   sacensībām,  sedz
organizācijas vai paši dalībnieki.

DALĪBAS MAKSA UN PIETEIKUMI 
 Dalības maksa katram dalībniekam 6.00 EUR, S-65 un jauniešiem/2006.
g. dz. un jaunāki/, liepājniekiem dalības maksa 4 EUR.   

 Pieteikumus pieņem līdz 14. decembrim – Alberts Cimiņš -   mob.2880466; e-
pasts alberts.cimins@inbox.lv

Organizatori  patur  tiesības  nepieciešamības  gadījumā  mainīt  atsevišķus
nolikuma punktus.

Informējam,  ka  šis  ir  publisks  pasākums  un  tā  norise  var  tikt  atspoguļota
plašsaziņas līdzekļos, fiksējot arī jūsu dalību šajā pasākumā.

Pasākuma  laikā  var  tikt  veikta  fotografēšana  un  filmēšana  sabiedrības
informēšanas mērķim atbilstoši Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta
1. punkta e) apakšpunktam.

Fotogrāfijas  un  video  tiks  publicēti  šaha  un  sporta  nozares  mājaslapās
www.sahafederacija.lv oficiālajos sociālo mediju Kontos. Turnīra rezultāti tiks
publicēti www.chess-results.com. Datu apstrādes termiņs – pastāvīgi.

http://www.sahafederacija.lv/
http://www.chess-results.com/

	Čempionāts notiek 2024. gada 15. decembrī Liepājas Olimpiskā centra “Tango“ zālē Liepājā, Brīvības ielā 39. Ātrā šaha sacensību sākums plkst.11.00. Dalībnieku reģistrācija līdz plkst.10.45.
	Ātrspēles turnīrs - plkst.16.00.
	DALĪBNIEKI, IZCĪŅAS KĀRTĪBA, UZVARĒTĀJU NOTEIKŠANA
	
	IZDEVUMI
	Izdevumus, kas saistītus ar turnīra organizēšanu, sedz Liepājas Sporta pārvalde un Latvijas Šaha federācija

	DALĪBAS MAKSA UN PIETEIKUMI
	Dalības maksa katram dalībniekam 6.00 EUR, S-65 un jauniešiem/2006. g. dz. un jaunāki/, liepājniekiem dalības maksa 4 EUR.
	Pieteikumus pieņem līdz 14. decembrim – Alberts Cimiņš - mob.2880466; e-pasts alberts.cimins@inbox.lv


